玉财预〔2019〕46号
关于下达2019年第三批市对下财力

补助资金的通知
：

为切实帮助缓解基层财政困难，支持各地兜住“保工资、保运转、保基本民生”底线，根据《云南省财政厅关于下达2019年省对下第三批财力补助资金的通知》（云财基层〔2019〕19号）文件精神，现下达你县（区）2019年第三批财力补助资金            万元，此款列入2019年 “1100207县级基本财力保障机制奖补资金收入”科目。现将相关要求通知如下：
一、确保落实工资津贴补贴和民生政策。

各地要严格落实《云南省财政厅关于进一步做好 2019 年“保工资”等有关工作的通知》（云财预 ( 2019) 80号) 要求，坚持“三保”支出在财政支出中的优先顺序，坚持国家和省定标准的“三保”支出在“三保”支出中的优先顺序，补助资金优先用于工资津补贴政策的平稳实施和各项基本民生政策的兑现落实，坚决兜住“三保”底线，确保财政可持续发展。

二、严格管理，强化预算约束。

要严控“三公”经费、运转经费等基本支出，严禁将转移支付资金用于“楼堂馆所”、“形象工程”。要加强资金绩效管理，积极推动资金安排与绩效挂钩，提升资金使用效益。

附件: 2019年对下市第三批财力补助资金下达表（总表不发县区）

玉溪市财政局

2019年9月30日

附件
2019年第三批市对下财力补助资金下达表
                                      单位：万元
	县（区）
	2019年补助总额
	已下达
	本次下达

	合计
	                  252,287
	                  234,981
	               17,306

	市本级
	                    15,881
	                    12,880
	                 3,001

	县区小计
	                  236,406
	                  222,101
	               14,305

	红塔区
	                    22,650
	                    21,612
	                 1,038

	通海县
	                    38,821
	                    31,108
	                 7,713

	江川区
	                    30,598
	                    29,705
	                    893

	澄江县
	                    18,594
	                    18,104
	                    490

	华宁县
	                    28,590
	                    27,891
	                    699

	易门县
	                    24,582
	                    24,007
	                    575

	峨山县
	                    19,466
	                    18,732
	                    734

	新平县
	                    19,611
	                    18,318
	                 1,293

	元江县
	                    33,493
	                    32,623
	                    870

 玉溪市财政局办公室                         2019年9月30日印发